

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje

vedoucí přípravy a realizace staveb

Sadová 635
344 79 Domažlice

Č. nabídky: PX 083/2019/man
Datum: Praha, 8. 2. 2019
Vyřizuje:

Věc: **Cenová nabídka**
Akce: **Most ev.č. 1853-2 Most přes trať ČD za obcí Staňkov**

Na základě poptávky si dovoluujeme Vám předložit cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení a dokumentace pro provádění stavby na shora uvedenou zakázku.

NABÍDKOVÁ CENA:

nabídková cena celkem bez DPH	399 475,00 Kč
DPH 21%	83 889,75 Kč
nabídková cena celkem včetně DPH	483 364,75 Kč

(slovy: čtyřistaosmdesáttřitisíctřistašedesátčtyřit korun českých, 75/100)

Příloha: Podrobný rozpis ceny

TERMÍNY PLNĚNÍ:

- průzkumy – do 30. 4. 2019
- podání pro vyjádření - do 31. 7. 2019
- podání žádosti o SP – do 30. 9. 2019
- odevzdání PDPS - do 10. 12. 2019

Těšíme se na spolupráci s Vámi.
S pozdravem.

jednatel společnosti

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439
Bankovní spojení:

Sídlo: Bezová 1658
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

jednatelé:

sekretariát:

Most ev.č. 1853-2 Most přes trať ČD za obcí Staňkov
SOUPIS SLUŽEB - specifikace ceny

č.	Seznam příloh:	Jednotka	Počet jednotek	Kč/jednotku	Kč
	Průzkumy a podklady				
1	geodetické zaměření mostu a okolí trati	hod	28	725	20 300,00
2	ověření sítí	hod	12	725	8 700,00
3	katastrální mapa a ověření pozemků	hod	12	725	8 700,00
4	místní šetření - vzájemné vazby objektů	hod	8	725	5 800,00
5	mimořádná prohlídka se zaměřením na stav zdiva - viz doporučení z HP.	hod	50	725	36 250,00
6	pasportizace staticky významných trhlín	hod	24	725	17 400,00
	DSP+PDPS				
7	PD mostu (dle vyhl. 146/2008 Sb.)	hod	180	725	130 500,00
8	zpracování požadavků DOSS do PD	hod	30	725	21 750,00
9	DIO	hod	10	725	7 250,00
10	POV vč. nakládání s odpady	hod	10	725	7 250,00
11	soupis prací	hod	25	725	18 125,00
12	rozpočet	hod	10	725	7 250,00
	IČ - zajištění dokladů stavby				
13	projednání dokumentace	hod	30	725	21 750,00
14	zajištění stanovisek DOSS	hod	20	725	14 500,00
15	návrh technologií prací a projednání se SŽDC, zajištění souhrnného stanoviska pro práce v ochranném pásmu dráhy	hod	30	725	21 750,00
16	zpracování plánu výluk a projednání se SŽDC	hod	25	725	18 125,00
17	majetkoprávní projednání vč. smluv	hod	25	725	18 125,00
18	podklady pro smlouvu s ČD (geometrický plán pro smlouvy mající povahu smlouvy o věcném břemeni)	hod	14	725	10 150,00
19	podání žádostí *	hod	8	725	5 800,00
	Celkem bez DPH				399 475,00
	DPH 21%				83 889,75
	Celkem s DPH				483 364,75

Pozn.:

nabídková cena neobsahuje ceny za případné nutné přeložky sítí.

*) nabídková cena za inženýrskou činnost nezahrnuje správní poplatky za podání žádostí